第１号様式（第７条関係）
（1/2）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

１ 申請担当者の情報

２ 手続代行者の情報（販売店担当者等が手続を代行する場合のみ記入）

３ 貸与先の情報（リース契約の場合のみ記入）

４ 交付決定通知書の送付先（いずれか１つを選択）

E-mail

手続代行者

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は
名 称

日中連絡が取れる

電 話 番 号

メールアドレス @

住 所
都 道
府 県

フ リ ガ ナ

E-mail

所 属 部 署
担 当 者 名

申請担当者

電 話 番 号

代 表 者
氏 名

助成金交付申請書

住 所

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業

作成日

　ＥＶバス導入促進事業助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第７
条第１項の規定に基づき、助成金の交付について関係書類を添えて、次のとおり申請します。

都 道
府 県

フ リ ガ ナ
所 属 部 署

氏 名

会 社 名

住 所 〒
都 道
府 県

住 所 〒

第１号様式（第７条関係）
（2/2）

５ 購入予定車両に関する情報

※ オプション、消費税は含めない
値引きがある場合は、値引後の価格を記入

算定額（＝①の1/3、千円
未満の端数は切り捨て）

ノンステップバス認定の有無
（いずれか１つを選択☑）

導入予定時期 年 月頃

メーカー名／車名

申請台数

②

代表型式

自動車の種別・用途

使用の本拠の位置（予定）

助

成

額

に

係

る

計

算

台

③ その他区市町村等補助金

④

国補助額

認定取得済 認定申請中＊ 認定申請予定＊

＊申請日時点で認定未取得の場
合は、取得見込予定を記入

年 月頃

円

円

円

円

円

①

⑤
交付申請額（＝④の額、
または1,660万円のいずれ
か低い額）

車両本体価格（※）

東京都

第１号様式（第７条関係）
（1/2）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿 ※法人の場合は登記に記載された住所、法人名称、代表者役職・氏名を記載すること。

※押印不要。

１ 申請担当者の情報

２ 手続代行者の情報（販売店担当者等が手続を代行する場合のみ記入）

３ 貸与先の情報（リース契約の場合のみ記入）

４ 交付決定通知書の送付先（いずれか１つを選択）

作成日 令和４ 1 4

住 所 東京都西新宿２－４－１

名 称 (株)クール・ネットリース

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

代表取締役　　東京　太郎

ＥＶバス導入促進事業
助成金交付申請書

　ＥＶバス導入促進事業助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第７
条第１項の規定に基づき、助成金の交付について関係書類を添えて、次のとおり申請します。

住 所 〒 163-0810 東京 都 道
府 県

新宿区西新宿２－４－１

フ リ ガ ナ トウキョウ　ジロウ
所 属 部 署 バス事業部

氏 名 東京　次郎

日中連絡が取れる
03-5990-5159 ○○○@××.co.jp

電 話 番 号
E-mail

住 所 〒 163-0810 東京 都 道
府 県

新宿区西新宿○－○－○

会 社 名 東京自動車販売株式会社

フ リ ガ ナ カンキョウ　サブロウ

所 属 部 署 販売部
担 当 者 名 環境　三郎

電 話 番 号 03-5990-5068 ○○○@××.co.jp

住 所 東京 都 道
府 県

△△市△△○－○－○

フ リ ガ ナ カンキョウコウツウカブシキカイシャ

氏 名 又 は
名 称

環境交通株式会社

代 表 者
氏 名

新宿　一郎

申請担当者 手続代行者

メールアドレス tokyojiro @ tokyokankyo.jp

E-mail

記入例

第１号様式（第７条関係）
（2/2）

５ 購入予定車両に関する情報

※ オプション、消費税は含めない
値引きがある場合は、値引後の価格を記入

メーカー名／車名 ○○自動車／△△△

代表型式 ××××××

自動車の種別・用途 普通・乗合

使用の本拠の位置（予定） 東京都 新宿区西新宿２－４－１

導入予定時期 令和４ 年 2 月頃

算定額（＝①の1/3、千円
未満の端数は切り捨て）

12,000,000 円

⑤
交付申請額（＝④の額、
または1,660万円のいずれ
か低い額）

12,000,000 円

ノンステップバス認定の有無
（いずれか１つを選択☑）

認定取得済 認定申請中＊ 認定申請予定＊

＊申請日時点で認定未取得の場
合は、取得見込予定を記入

令和４ 年 2 月頃

申請台数 1 台

助

成

額

に

係

る

計

算

① 車両本体価格（※） 36,000,000 円

② 国補助額 12,000,000 円

③ その他区市町村等補助金 0 円

④

記入例

第２号様式（第７条関係）

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

【暴力団排除に関する誓約事項】

＊ この誓約書における「暴力団関係者」とは、次に掲げる者をいう。
・ 暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する法人等に所属する者
・ 暴力団員を雇用している者
・ 暴力団又は暴力団員を不当に利用していると認められる者
・ 暴力団の維持、運営に協力し、又は関与していると認められる者
・ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

【その他の誓約事項】
・ 申請者（リースの場合は貸与先を含む）は、税金の滞納がなく、刑事上の処分を受けて

おらず、公的資金の交付先として社会通念上適切であると認められる者です。
・ 申請する車両は、中古車ではありません。
・ 提出した申請書の記載内容に軽微な誤りがあった場合は、事実に基づき、申請者の不利

益にならない範囲において訂正される可能性があることについて同意します。
・ 申請する車両が利益等排除の対象になる場合は、以下チェック欄へのチェックをもって

申告します。（対象とならない場合はチェック不要）

年 月 日

名　称

代表者
役職及び

氏名

申請する車両は申請者（リースの場合は貸与先を含む）が製造したものであるため、利益等
排除に該当します。

ＥＶバス導入促進事業
誓約書

　ＥＶバス導入促進事業助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定に基
づく助成金の交付の申請を行うに当たり、当該申請により助成金等の交付を受けようとする
者（法人その他の団体にあっては、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員
を含む。）が要綱第３条に規定する助成対象者に該当し、将来にわたっても該当するよう法
令等を遵守することをここに誓約します。
　また、この誓約に違反又は相違があり、要綱第１８条第１項の規定により助成金交付決定
の全部又は一部の取消しを受けた場合において、要綱第１９条第１項に規定する助成金の返
還を請求されたときは、これに異議なく応じることを誓約します。
　あわせて、貴公社理事長又は東京都が必要と認めた場合には、暴力団関係者であるか否か
の確認のため、警視庁へ照会がなされることに同意します。

申請者（リースの場合は貸与先）は助成対象自動車を販売する事業者であるため、利益等排
除に該当します。

第２号様式（第７条関係）

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

【暴力団排除に関する誓約事項】

＊ この誓約書における「暴力団関係者」とは、次に掲げる者をいう。
・ 暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する法人等に所属する者
・ 暴力団員を雇用している者
・ 暴力団又は暴力団員を不当に利用していると認められる者
・ 暴力団の維持、運営に協力し、又は関与していると認められる者
・ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

【その他の誓約事項】
・ 申請者（リースの場合は貸与先を含む）は、税金の滞納がなく、刑事上の処分を受けて

おらず、公的資金の交付先として社会通念上適切であると認められる者です。
・ 申請する車両は、中古車ではありません。
・ 提出した申請書の記載内容に軽微な誤りがあった場合は、事実に基づき、申請者の不利

益にならない範囲において訂正される可能性があることについて同意します。
・ 申請する車両が利益等排除の対象になる場合は、以下チェック欄へのチェックをもって

申告します。（対象とならない場合はチェック不要）

年 月 日
※法人の場合は登記に記載された法人名称、代表者役職・氏名を記載すること。

※申請者がリース事業者の場合、貸与先分についても提出すること。

※押印不要。

ＥＶバス導入促進事業
誓約書

　ＥＶバス導入促進事業助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定に基
づく助成金の交付の申請を行うに当たり、当該申請により助成金等の交付を受けようとする
者（法人その他の団体にあっては、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員
を含む。）が要綱第３条に規定する助成対象者に該当し、将来にわたっても該当するよう法
令等を遵守することをここに誓約します。
　また、この誓約に違反又は相違があり、要綱第１８条第１項の規定により助成金交付決定
の全部又は一部の取消しを受けた場合において、要綱第１９条第１項に規定する助成金の返
還を請求されたときは、これに異議なく応じることを誓約します。
　あわせて、貴公社理事長又は東京都が必要と認めた場合には、暴力団関係者であるか否か
の確認のため、警視庁へ照会がなされることに同意します。

申請者（リースの場合は貸与先）は助成対象自動車を販売する事業者であるため、利益等排
除に該当します。

名　称 (株)クール・ネットリース

代表者
役職及び

氏名
代表取締役　　東京　太郎

申請する車両は申請者（リースの場合は貸与先を含む）が製造したものであるため、利益等
排除に該当します。

1 4令和４

記入例

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

（リース事業者）

（貸与先）

１．車両・リース期間・補助金相当額

２．リース料金

（注意事項）
・ 助成金・補助金ありのリース料金またはなしのリース料金が、リース見積書で確認できること。
・ 助成金・補助金ありの場合となしの場合の差額が、助成金・補助金金額合計以上であること。
・

・ 記載の訂正は、リース事業者と貸与先の双方が同意のもと、二重線見え消しすること。

差額

リース料金総額（消費税抜き） 0

リース期間（月数）　 ヶ月

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
貸与料金の算定根拠明細書

　標記助成金事業で申請している車両のリース契約については、以下のとおり月額リース料金から助成
金・補助金の金額分が減額されること、注意事項に記載されている内容について間違いがないこと及び
助成金受領後も注意事項の内容を遵守することを誓約します。

メーカー名／車名

代表型式

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

住 所

作成日

住 所

助成金・補助金の金額分は、月額リース料金を減額する形で貸与先に還元すること。リース契約
とは別に貸与先に支払う形は認められない。

円

①

②

③

本助成金相当額

本助成金以外の補助金相当額

助成金・補助金の合計額
　（＝①＋②）

円

円

助成金なし
の場合

助成金あり
の場合

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

（リース事業者）

（貸与先）

１．車両・リース期間・補助金相当額

２．リース料金

（注意事項）
・ 助成金・補助金ありのリース料金またはなしのリース料金が、リース見積書で確認できること。
・ 助成金・補助金ありの場合となしの場合の差額が、助成金・補助金金額合計以上であること。
・

・ 記載の訂正は、リース事業者と貸与先の双方が同意のもと、二重線見え消しすること。

助成金・補助金の金額分は、月額リース料金を減額する形で貸与先に還元すること。リース契約
とは別に貸与先に支払う形は認められない。

助成金なし
の場合

助成金あり
の場合

差額

リース料金総額（消費税抜き） 42,000,000 18,000,000 24,000,000

②本助成金以外の補助金相当額 12,000,000 円

③
助成金・補助金の合計額
　（＝①＋②）

24,000,000 円

リース期間（月数）　 60 ヶ月

①本助成金相当額 12,000,000 円

貸与料金の算定根拠明細書

　標記助成金事業で申請している車両のリース契約については、以下のとおり月額リース料金から助成
金・補助金の金額分が減額されること、注意事項に記載されている内容について間違いがないこと及び
助成金受領後も注意事項の内容を遵守することを誓約します。

メーカー名／車名 ○○自動車／△△△

代表型式 ××××××

名 称 環境交通株式会社

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

代表取締役　　新宿　一郎

ＥＶバス導入促進事業

名 称 (株)クール・ネットリース

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

代表取締役　　東京　太郎

住 所 東京都△△市△△○－○－○

作成日 令和４ 1 4

住 所 東京都西新宿２－４－１

記入例

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

（リース事業者）

（貸与先）

１．車両・リース期間・補助金相当額

２．リース料金

（注意事項）
・ 助成金・補助金ありのリース料金またはなしのリース料金が、リース契約書で確認できること。
・ 助成金・補助金ありの場合となしの場合の差額が、助成金・補助金金額合計以上であること。
・

・ 記載の訂正は、リース事業者と貸与先の双方が同意のもと、二重線見え消しすること。

作成日

住 所

貸与料金の算定根拠明細書（実績報告時）

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

住 所

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業

円

円

　標記助成金事業で申請している車両のリース契約については、以下のとおり月額リース料金から助成
金・補助金の金額分が減額されていること、注意事項に記載されている内容について間違いがないこと
及び助成金受領後も注意事項の内容を遵守することを誓約します。

メーカー名／車名

代表型式

リース期間（月数）　 ヶ月

①本助成金相当額

②

助成金・補助金の金額分は、月額リース料金を減額する形で貸与先に還元すること。リース契約
とは別に貸与先に支払う形は認められない。

本助成金以外の補助金相当額

③

リース料金総額（消費税抜き）

円

助成金なし
の場合

助成金あり
の場合

差額

助成金・補助金の合計額
　（＝①＋②）

第５号様式（第１０条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

住 所

作成日

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
助成金交付申請撤回届出書

日付けで交付決定のあった標記助成金について、ＥＶバス導入促進事業
助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１０条第１項の規定に基づき、助成
金交付申請の撤回について届け出ます。

日

撤 回 の 理 由

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒
都 道
府 県

交 付 申 請 年 月 日 年 月

会 社 名
部 署 名

氏 名

連 絡 先
電 話 番 号

第６号様式（第１１条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

住 所

作成日

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
助成事業計画変更申請書

日付けをもって交付決定した事業についてＥＶバス導入促進事業助成金
交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１１条第１項の規定に基づき、助成事業の
計画変更を申請します。

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

変 更 に よ る 影 響

変更後の助成対象
事業に要する経費

円

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒
都 道
府 県

会 社 名
部 署 名

氏 名

連 絡 先
電 話 番 号

第７号様式（第１２条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

※ 変更内容が確認できる書類を添付すること。（登記簿謄本、印鑑証明、定款、自動車検査証等）

住 所

作成日

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
住所等の変更届出書

日付けをもって交付決定した事業についてＥＶバス導入促進事業助成金
交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１２条の規定に基づき、住所等の変更につ
いて届け出ます。

変 更 事 項
（該当のものに○）

住　　所 組 織 変 更

代 表 者 変 更 そ の 他

変　更　前 変　更　後

変 更 内 容

添 付 書 類

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒
都 道
府 県

会 社 名
部 署 名

氏 名

連 絡 先
電 話 番 号

第８号様式（第１４条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

住 所

作成日

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
助成事業廃止申請書

日付けをもって交付決定した事業についてＥＶバス導入促進事業助成金
交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１４条第１項の規定に基づき、助成事業の
廃止について申請します。

連 絡 先
電 話 番 号

廃 止 の 理 由

廃 止 に よ る 影 響

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒
都 道
府 県

会 社 名
部 署 名

氏 名

第９号様式（第１５条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

※

住 所

作成日

都 道
府 県

日

完了年月日は、車両の購入日、リース契約日またはノンステップバス認定証の取得日のうち、最も遅
い日とする。

購入車両の代金に係る請求書等

購入車両の代金の支払いに係る領収書

購入車両の自動車検査証

購入車両の標準仕様ノンステップバス認定証

購入車両に係るリース契約書

国の補助金額確定通知書

その他（区市町村等の補助金交付決定通知書　等）

連 絡 先
電 話 番 号

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒

氏 名

５

６

７

会 社 名
部 署 名

４

３

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
実績報告書

　 日付けをもって交付決定した事業についてＥＶバス導入促進事業
助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１５条の規定に基づき、下記
の通り届け出ます。

交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

１

２

完 了 年 月 日 ※ 年 月

第９号様式（第１５条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿 ※法人の場合は登記に記載された住所、法人名称、代表者役職・氏名を記載すること。

※押印不要。

年 月

※

東京
都 道
府 県

新宿区西新宿２－４－１

作成日 令和４ 3 18

ＥＶバス導入促進事業
実績報告書

令和４ 2 4

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

６ 国の補助金額確定通知書

助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１５条の規定に基づき、下記
の通り届け出ます。

交 付 決 定 番 号 ○○○-001

完 了 年 月 日 ※ 令和４ 年 2 月 25 日

購入車両の代金に係る請求書等

２ 購入車両の代金の支払いに係る領収書

３ 購入車両の自動車検査証

４ 購入車両の標準仕様ノンステップバス認定証

５ 購入車両に係るリース契約書

完了年月日は、車両の購入日、リース契約日またはノンステップバス認定証の取得日のうち、最も遅
い日とする。

東京都西新宿２－４－１

(株)クール・ネットリース

代表取締役　　東京　太郎

７ その他（区市町村等の補助金交付決定通知書　等）

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒 163-0810

会 社 名
部 署 名

(株)クール・ネットリース
バス事業部

氏 名 東京　次郎

連 絡 先
電 話 番 号

03-5990-5159

交 付 申 請 額 12,000,000 円

添 付 書 類

１

日付けをもって交付決定した事業についてＥＶバス導入促進事業

住 所

名 称

記入例

第１１号様式（第１７条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

助成金振込先　※ゆうちょ銀行の場合、振込用の口座情報を記入

（注）振込口座が確認できる資料（通帳の見開き面等）のコピーを添付すること。

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
助成金交付請求書

　 日付けで交付決定のあった、標記事業における助成金を、ＥＶバス
導入促進事業助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１７条第１項の
規定に基づき、下記の通り請求します。

支店コード
（数字３ケタ）

支店名

請 求 金 額 円

金融機関

金融機関コード
（数字４ケタ）

振込銀行名

預金種別
（該当を選択☑）

口座番号
（右詰めで記入してください）

普通 当座

■記載方法に関する注意事項
・口座名義人は、申請者と同一名義であること
・口座名義は、カタカナで通帳等の表記通りに記入
・濁点、半濁点は一文字分とする
・口座名義は、前株の場合は「カ)●●」、後株の場合は、「●●(カ」と記入
・口座名義が枠内（30文字）を超える場合は、名義名称の冒頭から30文字までを記入

■振込口座が確認できる資料に関する注意事項
・銀行名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義人が読み取れる内容であること
・当座預金で通帳がない場合は、小切手帳や取引明細書、当座勘定照合等の写しを添付
・ネット銀行で通帳がない場合は、インターネット画面を印刷したものを添付

その他（　　　　）
口座名義人（カタカナ）

住 所

作成日

第１１号様式（第１７条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿 ※法人の場合は登記に記載された住所、法人名称、代表者役職・氏名を記載すること。

※押印不要。

年 月

助成金振込先　※ゆうちょ銀行の場合、振込用の口座情報を記入

（注）振込口座が確認できる資料（通帳の見開き面等）のコピーを添付すること。

住 所

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

作成日 令和４ 3 28

導入促進事業助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第１７条第１項の
規定に基づき、下記の通り請求します。

交 付 決 定 番 号 ○○○-001

請 求 金 額 12,000,000 円

ＥＶバス導入促進事業
助成金交付請求書

令和４ 2 4 日付けで交付決定のあった、標記事業における助成金を、ＥＶバス

支店コード
（数字３ケタ）

支店名

0 0 0 ○○

金融機関

金融機関コード
（数字４ケタ）

振込銀行名

0 0 0 1 みずほ

預金種別
（該当を選択☑）

口座番号
（右詰めで記入してください）

普通 当座
1 2 3 4 5 6 7

その他（　　　　）

ル. ネツトリース

■記載方法に関する注意事項
・口座名義人は、申請者と同一名義であること
・口座名義は、カタカナで通帳等の表記通りに記入
・濁点、半濁点は一文字分とする
・口座名義は、前株の場合は「カ)●●」、後株の場合は、「●●(カ」と記入
・口座名義が枠内（30文字）を超える場合は、名義名称の冒頭から30文字までを記入

■振込口座が確認できる資料に関する注意事項
・銀行名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義人が読み取れる内容であること
・当座預金で通帳がない場合は、小切手帳や取引明細書、当座勘定照合等の写しを添付
・ネット銀行で通帳がない場合は、インターネット画面を印刷したものを添付

東京都西新宿２－４－１

(株)クール・ネットリース

代表取締役　　東京　太郎

口座名義人（カタカナ）

カ）クー

記入例

第１２号様式（第１９条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

住 所

作成日

交 付 決 定 番 号

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業
助成金返還報告書

日付けで交付決定のあった標記助成金について、ＥＶバス導入促進
事業助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０６号）第１９条第２項の規定に基
づき、助成金を返還しましたので、同条第３項の規定に基づき報告します。

申 請 者 名

既に交付を受けて
い る 助 成 金 額

円

年 月 日

月 日

延 滞 金 円 年

加 算 金 円 年

月 日

返 還 実 施 額 及 び
年 月 日

返 還 金 円 年

返 還 請 求 額 及 び
年 月 日

返 還 金 円

月 日

加 算 金 円 年 月 日

延 滞 金 円 月 日年

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒

会 社 名
部 署 名

氏 名

連 絡 先
電 話 番 号

都 道
府 県

第１３号様式（第２３条関係）

年 月 日

公益財団法人
東京都環境公社理事長　殿

年 月

取得財産等処分承認申請書

作成日

住 所

名 称

代 表 者 役 職
及 び 氏 名

ＥＶバス導入促進事業

処 分 の 理 由

日付けで交付決定のあった標記事業について、ＥＶバス導入促進事業
助成金交付要綱（令和２年５月２９日付２都環公総地第４０５号）第２３条第２項の規定に基づき
取得財産等処分の承認を申請します。

交 付 決 定 番 号

処 分 予 定 の
取 得 財 産 等

メーカー名／車名

車 体 番 号

交　換 廃　棄

（該当する方法を
　選択☑） 貸し付け 担　保 その他（　　　　　　　　　）

処 分 の 方 法
売却

(下取り等)
譲　渡

処 分 の
相 手 方

住 所 〒

氏 名

日

処 分 の 金 額 円

処 分 の 予 定 日 年 月

連 絡 先
電 話 番 号

担 当 者
又 は
手 続
代 行 者

住 所 〒
都 道
府 県

会 社 名
部 署 名

氏 名